INDICAÇÃO Nº 02243/2010
Solicita providências visando à implantação de uma unidade do “Poupatempo” em São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providências para que seja implantada de uma unidade do “Poupatempo” em São Roque.
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de justa reivindicação que, se concretizada, trará grandes benefícios à população, facilitando o acesso aos serviços oferecidos pelo “Poupatempo”, tais como 1ª e 2ª vias de Carteiras de Identidade (RG), atestados de antecedentes criminais e vários outros serviços.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de fevereiro de 2010.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 03024/2010